РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №  28

28  октября  2020 г.                               	                               п. Мокрый Батай

О создании рабочей группы по проведению мониторинга  предприятий, организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на  территории Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района  Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

В целях повышения эффективности принимаемых мер по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)на территории Мокробатайского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства Ростовской области  №114 от 23.10.2020г. «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области №272 от 05.04.2020г.  «О  мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», распоряжением Администрации Кагальницкого района от 17.03.2020 г. № 61 «О  создании районного оперативного штаба о координации деятельности по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)  на территории Кагальницкого района»:

1. Создать рабочую группу по проведению мониторинга предприятий, организаций, индивидуальных предпринимателей осуществляющих деятельность 	на  территории Мокробатайского сельского поселения.
2. Утвердить состав рабочей группы по проведению мониторинга предприятий, организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на  территории Мокробатайского сельского поселения, согласно приложению  к настоящему постановлению.
3. Рабочей группе организовать мероприятия по мониторингу предприятий, организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность 	на  территории Мокробатайского сельского поселения, согласно графика.
4.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
Мокробатайского сельского поселения                 		И.В. Гончарова

Приложение к распоряжению Администрации Кагальницкого района
Ростовской области от 28.10.2020 № 28

[bookmark: _GoBack]
	СОСТАВ
рабочей группы по проведению мониторинга предприятий, организаций, индивидуальных предпринимателей осуществляющих деятельность 	на  территории Мокробатайского сельского поселения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV).

Гончарова И.В. – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Мокробатайского сельского поселения, руководитель рабочей группы;
Котовщикова Ю.А. – ведущий специалист сектора экономики и финансов Администрации Мокробатайского сельского поселения, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Сотрудник отдела МВД России по Кагальницкому району (по согласованию);
Тарасенко Н.В. – ведущий специалист Администрации Мокробатайского сельского поселения (по согласованию);
Мусихина Д.А. – инспектор Администрации Мокробатайского сельского поселения (по согласованию);